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Pressemeddelelse 

Med dankort i hånden og opera i ørerne  

Det var med operasang og klassiske toner i ørerne at der blev handlet i 

shoppingcentret Friis i Aalborg torsdag eftermiddag. Anledningen til den musikalske 

shoppetur var afsløringen af programmet for dette års Opera i Rebild. Et 

arrangement der kan fejre 10 års jubilæum i år. 

 

Den 14. august 2011 stiller Den Jyske Opera og Aalborg Symfoniorkester for 10. år i træk op 

til opera i Rebild Bakker. Lidenskabelig Livslyst og Lunefuld Lykke er overskriften for årets 

operakoncert som byder på både danske og udenlandske solister. 

- Vi har fået sammensat et rigtig godt program for jubilæet. Med navne som Yvonne Howard, 

Josep Fadó, Giordano bellincampri, Elsebeth Dreisig og Morten Frank Larsen er jeg sikker på 

det bliver både flot, festligt og fornøjeligt. Et højdepunkt i år bliver med sikkerhed også 

Prinsens Musikkorps som vi har været heldige at entrere med, fortæller medarrangør, Søren 

Steen Nielsen fra Opera i Rebild.   

Netop Prinsens Musikkorps Kvintet gav sammen med sangerne Charlotte Hjørringgaard Larsen 

og Thomas Rewes og pianisten Natasha Kutsko Jensen de handlende en anderledes 

shoppingoplevelse og en lille forsmag på hvad de kan forvente til operakoncerten i bakkerne.  

Rebild Musikpris  

Vanen tro bliver Rebild Musikpris uddelt under arrangementet – 15.000 kr. til et ungt lovende 

talent på den nordjyske klassiske musikscene. Det er Esben Kold fra virksomheden Mekoprint, 

som er sponsor på musikprisen, der overrækker den. 

Et musikkulturelt fyrtårn  

- Arrangørerne har sammensat et ekstraordinært festfyrværkeri af et program, som bestemt er 

en 10 års-jubilar værdig. Det glæder mig at opleve, at Opera i Rebild i de forløbne ti år, er 

blevet et musikkulturelt fyrtårn på den Nordjyske musikscene. Det uformelle set up i bakkerne 

med madkurv og musikalsk samvær, samler folk fra alle alders- og samfundsgrupper og får 

dermed introduceret en genre til et bredt publikum, som trofast vender tilbage år på år, siger 

en glad og stolt Rebild-borgmester, Anny Winther.  

Borgmesteren byder traditionen tro velkommen den 14. august til.  

 

Fakta 

Program, praktiske informationer og meget mere på www.operairebild.dk  

  

 

Yderligere information 

Arne Arildsen, Kulturkonsulent Rebild Kommune, tlf. 99 88 77 05, 21 19 09 02, mail: 

arar@rebild.dk 

Søren Steen Nielsen, Opera i Rebild, tlf. 28 34 02 66, mail: ssni@rebild.dk 


